[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  30 сентября 2015 г.   № 1
О порядке избрания Главы

муниципального образования

Крутовское сельское поселение

открытым или тайным голосованием

Руководствуясь положениями части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение, статьи 14 главы 3 Регламента Совета депутатов Крутовского сельского поселения, Совет депутатов Крутовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избирать Главу муниципального образования Крутовское сельское поселение открытым  голосованием.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов Крутовского сельского

поселения                                                                                          В.А.Зенкова